
                    UNIVERSITATEA “CONSTANTIN BRÂNCUŞI” TÂRGU JIU 
DEPARTAMENTUL ID                                                                                                                      
FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE ŞI GESTIUNEA AFACERILOR       Aprobat decan, 
Specializarea: MANAGEMENT       Prof. univ. dr.   Ana-Gabriela Babucea   
Anul universitar 2010-2011, Sem. I                                                                                 

                       Avizat,                                                                                                  Responsabil program,      Întocmit, 
                 Consiliul D.I.D                                                                                           Lect. univ. dr. Tanasoiu Georgiana       Lect.univ.drd. Mungiu Pupazan Claudia  

                                                                                                                                                                                                                                       Asist . univ . drd. Chirculescu Felicia  
       Prep. univ.drd. Vasilescu Maria 

ORAR ANUL  I 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Ora  
Data    GRUPA 216 B GRUPA 217 B 

08-12 12-16 16-20 08-12 12-16 16-20 

02.10.2010       
03.10.2010       
9.10.2010       
10.10.2010       

16.10.2010  Matematică aplicată în 

economie 

Caralicea Gh.- 

 LPS 301 

Limba engleza  

Dicu C.  

 LPS 301  

Microeconomie 

Zgovancu Gh – 

LPS 301  

 

  Matematică aplicată 

în economie-

Lupulescu V.-  

LPS 202  

Lb. Engleza  

Dicu C. – 

LPS 301  

Microeconomie 

Cosneanu L. – 

LPS 202 

 

 

17.10.2010 Informatică economică 
Dimulescu E.  –Li 

Limba  franceza  

Turceanu R. – B110  

 

Drept  

Manta C. –B110 

 Informatică economică 
Istrate M..  – B112  

Limba  franceza  

Turceanu R. – 

B110  

Drept  

Ungureanu A . 

B111 

 

23.10.2010  Doctrine economice contemporane 

Joe C. – LPS 301  

Management 

general  

Salomia S.- 

 LPS 301 

  Doctrine economice contemporane 

Zgovancu A.. – LPS  202 

Management 

general  

Dragusin V..- 

LPS 202 

 

24.10.2010       
30.10.2010       
06.11.2010       
07.11.2010       
13.11.2010       

14.11.2010 Informatică economică 
Dimulescu E.  –  Ci 1 

  Informatică economică 
Istrate M..  – Ci 2  

  

20.11.2010       
21.11.2010       
27.11.2010       
28.11.2010       
04.12.2010       

05.12.2010  Management 

general  

Salomia S.-  

LPS 301 

Doctrine economice contemporane 

Joe C. – LPS 301  

  Management 

general  

Dragusin V..- 

 LPS 202 

 

Doctrine economice contemporane 

Zgovancu A.. – LPS  202 

  

11.12.2010  Matematică aplicată în 

economie 

Caralicea Gh.- 

 LPS 301 

Limba engleza  

Dicu C. – LPS 

301  

Microeconomie 

Zgovancu Gh – 

LPS 301  

 

  Matematică aplicată 

în economie-

Lupulescu V.- LPS 

202  

Limba 

engleza  

Dicu C. – 

LPS 301  

Microeconomie 

Cosneanu L. – 

LPS 202 

 

 

12.12.2010 Informatică economică 
Dimulescu E.  –  C i 1 

Limba  franceza  

Turceanu R. – B110  

 

Drept  

Manta C. –B110 

 Informatică economică 
Istrate M..  – Ci 2  

Limba franceza  

Turceanu R. – 

B110  

 

Drept  

Ungureanu A . 

Li 

 

18.12.2010   Informatică 
economică 

Dimulescu E.   

 Ci 1 

   Informatică 
economică 
Istrate M..  

Ci  2    

 

19.12.2010       
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ORAR ANUL  II  

  

      Ora  
Data    GRUPA 228 B GRUPA 229 B 

08-12 12-16 16-20 08-12 12-16 16-20 
02.10.2010       
03.10.2010       
09.10.2010       
10.10.2010       
16.10.2010        
17.10.2010 Statistică 

Joe  C. – LPS 202 

Managementul 

productiei 

Zgovancu Gh.- 

LPS 202  

  Statistică 
Dănăcică D. – 

LPS 201 

Managementul 

productiei 

Neacsu M..-  

LPS 201 

  

23.10.2010 Managementul 

aprovizionarii  si 

desfacerii 

Cornescu A. – Li 

Marketing 

Mungiu C. – Li 

Mediul de afaceri 

european 

Salomia S.- Li 

 Managementul 

aprovizionarii  si 

desfacerii 

Dadalau D – 

B112  

Marketing 

Hainaru M. – B112 

Mediul de 

afaceri 

european 

Dimulescu E.- 

B112 

 

24.10.2010       
30.10.2010       
31.10.2010       
06.11.2010  Finanţe 

publice 

Chirila S.– 

FSE3 

Economie monetara si financiara 

Vasilescu M. – FSE 3  

  Finanţe 

publice 

Catrina M. – 

FSE6 

Economie monetara si financiara 

Cosneanu L. – FSE 6 

 

07.11.2010       
13.11.2010       
14.11.2010       
20.11.2010 Managementul 

aprovizionarii  si 

desfacerii 

Cornescu A. – Li 

Marketing 

Mungiu C. – Li 

Mediul de afaceri 

european 

Salomia S.- Li 

 Managementul 

aprovizionarii  si 

desfacerii 

Dadalau D – 

B112  

Marketing 

Hainaru M. – B112 

Mediul de 

afaceri 

european 

Dimulescu E.- 

B112 

 

21.11.2010       
27.11.2010       
28.11.2010       
04.12.2010      

 

  

05.12.2010   Statistică 
Joe  C. – LPS 

202 

    Statistică 
Dănăcică D. – 

LPS 201 

 

11.12.2010       
12.12.2010  Managementul 

productiei 

Zgovancu Gh.- 

LPS 201 

Finanţe publice 

Chirila S. – 

LPS 201 

Economie monetara si financiara 

Vasilescu M. – LPS 301 

   Managementul 

productiei 

Neacsu M..- 

 LPS 202 

Finanţe 

publice 

Catrina M. – 

LPS 202 

Economie monetara si financiara 

Cosneanu L. – LPS 302 

 

18.12.2010       
19.12.2010       
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ORAR ANUL  II  

 
      Ora  

Data    

GRUPA 2210 B 

02.10.2010 08-12 12-16 16-20 

03.10.2010    
09.10.2010    
10.10.2010    
16.10.2010    
17.10.2010 Statistică 

Dragusin V.. – LPS 203 

Managementul productiei 

Zorzon I.- LPS 203 
  

23.10.2010 Managementul aprovizionarii  si 

desfacerii 

Tanasoiu G. – B113 

Marketing 

Caruntu L. – B113 

Mediul de afaceri 

european 

Ceausescu  I..- B113 

 

24.10.2010    
30.10.2010    
31.10.2010    
06.11.2010  Finanţe publice 

Florea   M. – FSE 7 

Economie monetara si financiara 

Zgovancu A.. – FSE 7 

 

07.11.2010    
13.11.2010    
14.11.2010    
20.11.2010 Managementul aprovizionarii  si 

desfacerii 

Tanasoiu G. – B113 

Marketing 

Caruntu L. – B113 

Mediul de afaceri 

european 

Ceausescu  I..- B113 

 

21.11.2010    
27.11.2010    
28.11.2010    
04.12.2010    
05.12.2010   Statistică 

Dragusin V.. – LPS 203 

  

11.12.2010    
12.12.2010  Managementul productiei 

Zorzon I.- LPS  203 
Finanţe publice 

Florea   M. – LPS 203 

Economie monetara si financiara 

Zgovancu A.. – LPS 303  

 

18.12.2010    
19.12.2010 
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ORAR ANUL III   
 

 
 

      Ora  
Data    

GRUPA 238 B GRUPA 239 B 

08-12 12-16 08-12 12-16 

02.10.2010     
03.10.2010     
09.10.2010  

 

   
10.10.2010     
16.10.2010     
17.10.2010 Managementul inovării 

Tanasoiu G. – LPS 301  
Managementul resurselor umane 

Vasilescu M. – LPS 301  
Ecotehnologie-Salomia S.-

LPS 301 
Managementul inovării 

Mungiu C. – LPS 302 
Managementul resurselor umane 

Cornescu A. – LPS 302  
Ecotehnologie-Schiopu E.-

LPS 302 
23.10.2010 Managementul investiţiilor  

Florea  M. – FSE 5 

 Managementul investiţiilor – Neacsu  M. – FSE 8  

24.10.2010  Moneda si credit 

Zgovancu A. – 

FSE 5 

Managementul calităţii  
Zgovancu Gh.- FSE 5  

 Moneda si credit 

Dadalau D. – FSE 6 
Managementul calităţii  

Hainaru M.- FSE 6  

30.10.2010     
31.10.2010 Managementul IMM-urilor 

Joe C.  – LPS 301  

 Managementul IMM-urilor 

Istrate M.  – LPS 302 

 

06.11.2010     
07.11.2010     
13.11.2010     
14.11.2010     
20.11.2010     
21.11.2010     

27.11.2010     
28.11.2010   

 
 
 

 
 

04.12.2010 Managementul IMM-urilor 

Joe C.  – Li 

 Managementul IMM-urilor 

Istrate M.  – B112 

 

05.12.2010  Moneda si credit 

Zgovancu A. – 

LPS 302 

Managementul calităţii  
Zgovancu Gh.- LPS 302 

 Moneda si credit 

Dadalau D. – LPS 303 
Managementul calităţii  
Hainaru M.- LPS 303 

11.12.2010  Managementul investiţiilor  

Florea  M. – FSE 6 

 Managementul investiţiilor – Neacsu  M. – FSE 7 

12.12.2010 Managementul inovării 

Tanasoiu G. – LPS 301  
Managementul resurselor umane 

Vasilescu M. – LPS 301  
Ecotehnologie-Salomia S.-

LPS 201 

Managementul inovării 

Mungiu C. – LPS 302 
Managementul resurselor umane 

Cornescu A. – LPS 302  
Ecotehnologie- 

Schiopu E.-LPS 202 

18.12.2010     
19.12.2010     
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ORAR ANUL III 

      Ora  

Data    

GRUPA 2310 B 

02.10.2010 08-12 12-16 16-20 

03.10.2010    
09.10.2010    
10.10.2010    
16.10.2010    
17.10.2010 Managementul inovării 

Zorzon I. – LPS 303  

Managementul resurselor umane 

Dragusin V. – LPS 303 

Ecotehnologie-Chirila S.-LPS 303  
23.10.2010 Managementul investiţiilor – Dimulescu E. – FSE 2   
24.10.2010  Moneda si credit 

Cosneanu L. – FSE 7 

Managementul calităţii  
Danacica D..- FSE 7  

 
30.10.2010    
31.10.2010 Managementul IMM-urilor 

Catrina M.  – LPS 303  

  
06.11.2010    
07.11.2010    
13.11.2010    
14.11.2010    
20.11.2010    
21.11.2010    
27.11.2010    
28.11.2010    
04.12.2010 Managementul IMM-urilor 

Catrina M.  – B113 

  
05.12.2010  Moneda si credit 

Cosneanu L. – LPS 203 

Managementul calităţii  
Danacica D..- LPS 203 

 
11.12.2010  Managementul investiţiilor – Dimulescu E. – FSE 2  
12.12.2010 Managementul inovării 

Zorzon I. – LPS 303  

Managementul resurselor umane 

Dragusin V. – LPS 303 

Ecotehnologie-Chirila S.-LPS 203  
18.12.2010    
19.12.2010    

 


